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' 307612007 Reforma parcial do 19/02/17 1 172.766,00 172.766,00 58.153,38| 1 122.506,17 108.413,21
2 MS/FNS Bloco “B” do FHEMOAM 4 4 04/5();/528()8027 4 4 4
Hemocentro 06/04/2009
3 17/1/08 Coordenador 19/04/17 | 2 17.277,00 17.277,00) e e 2 13.611,80 3.665,20
TOTAL DO CONVENIO 190.043,00 190.043,00 58.153,38 136.117,97 112.078,41
1 3241/2007 Aquisicdo de
5 MS/FNS equipamentos e 30/06/16 1 513.200,00 513.200,00( 17/02/2009 119.195,82| 1 512.588,07 119.807,75
materiais 256.600,00
permanentes, para
aparelhamento do 19/03/2009
Hemocentro FHEMOAM
3 17/1/08 Coordenador do 30,/08/2016 | 2 51.320,00 30.680,00 2 30.680,00 0,00
Estado do
Amazonas.a 256.600,00
(Prestacéo de
Contas Final)
TOTAL DO CONVENIO 564.520,00 543.880,00 119.195,82 543.268,07 119.807,75
1 1579/2008 Aquisicao de
2 MS/FNS equipamentos e 10/12/16 1 191.700,00 191.700,00( 10/03/2009 57.039,97| 1 176.120,24 72.619,73
material 95.850,00
permanente para 13/04/2009
3 15/1/09 unidade de 10/02/17 2 19.170,00 19.170,00 95.850.00 0,00 2 14.803,00 4.367,00
Hematologia e FHEMOAM !
Hemoterapia —
Hemocentro
Coordenador do
Estado do
Amazonas
TOTAL DO CONVENIO 210.870,00 210.870,00 57.039,97 190.923,24 76.986,73
SOMA 1 877.666,00 877.666,00 234.389,17| 1 635.094,24 476.960,93
2 87.767,00 67.127,00 0,00) 2 59.094,80 8.032,20
TOTAL GERAL 1 965.433,00 944.793,00 234.389,17 870.309,28 484.993,13
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1 1934/2008 Evento sobre
Campanha de
Doagio de Sangue 1 230516 | 1 109.200,00 109.200,00| 29/05/2009 47.142,15| 1 103.380,50 52.961,65
2 MS/FNS e aquisi¢do de 12.700,00
equipamentos e e
materiais
permanentes
visando o FHEMOAM 14/07/2009
aperfeicoamento e
3 15/1/09 avaliagdo dos 2 20716 | 2 10.920,00 10.920,00 2 8.200,00 2.720,00
servigos de
Hemoterapia e
Hematologia a 96.500,00
(Prestacao de
Contas Final)
TOTAL DO CONVENIO 120.120,00 120.120,00 47.142,15 111.580,50 55.681,65
462/2009 AQUISTCao ae
5 MS/FNS equipamentos e 1 31/12/16 | 1 200.000,00 200.000,00| 10/05/2011 63.155,43| 1 108.693,57 154.461,86
materiais FHEMOAM
3 permanentespara o 2 30/01/17 | 2 22.222,22 0,00 2 0,00 0,00
laharatdrin de HI A
TOTAL DO CONVENIO 222.222,22 200.000,00 63.155,43 108.693,57 154.461,86
1
Proposta SISPAG no |Aquisicdo de
63678.320000_1110- |equipamentos e 1 05/12/17 | 1 557.836,00 557.836,00| 24/04/2012 129.536,04| 1 571.316,48 116.055,56
2 - FES/FHEMOA
01-2011 materiais M
permanentes para
a FHEMOAM
3 MS/FNS 2 05/01/18 | 2 0,00 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 557.836,00 557.836,00 129.536,04 571.316,48 116.055,56
SOMA 1 309.200,00 309.200,00 110.297,58| 1 212.074,07 207.423,51
2 33.142,22 10.920,00 0,00/ 2 8.200,00 2.720,00
TOTAL GERAL 2 342.342 320.120 110.297,58 220.274 210.143,51
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1
, Callxla/2031715.082— Construgo do 1 301217 | 1 37.597.755,00 6.530.730,04 147.725,83| 1 5.724.977,79 953.478,08
Hospital do Sangue | FHEMOAM
do Amazonas
3 MS/FNS 2 30/01/18 2 15.662.135,85 986.668,53 0,00 2 986.668,53 0,00
TOTAL DO CONVENIO 53.259.890,85 7.517.398,57 147.725,83 6.711.646,32 953.478,08
1
Proposta SiSPAG no Aquisicdo de
N .
t
2 63678.320000/1120- eqUIp?njen ose FES/FHEMOA 1 09/12/17 1 617.836,00 617.836,00 50.176,52| 1 437.348,67 230.663,85
01/2012 materiais M
permanentes para
a FHEMOAM
3 MS/FNS 2 09/01/18 2 0,00 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 617.836,00 617.836,00 50.176,52 437.348,67 230.663,85
1
Proposta SISPAG no [Aquisicdo de
N i t
2 63678.320000/1120: eqmpﬁmen oe FES/FHEMOA 1 30/10/17 1 1.000.000,00 1.000.000,00 126.316,11] 1 946.535,00 179.781,11
02/2012 material M
permanente para a
Fundagdo Hemoam
3 MS/FNS 2 30/12/17 2 0,00 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 126.316,11 946.535,00 179.781,11
SOMA 1 77.431.182,00 15.297.132,08 522.120,81| 1 13.271.187,92 2.548.064,97
2 31.324.271,70 2.960.005,59 0,00 2 2.960.005,59 0,00
TOTAL GERAL 3 108.755.454 17.270.469 522.120,81 15.244.524,98 2.548.064,97
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1
Proposta SISPAG n° [Aquisicdo de
- i t
, 63678320000/1120- |equipamentoe | oy 1 30/10117 | 1 1.000.000,00 1.000.000,00 179.070,93| 1 487.455,72 691.615,21
03/2012 material M
permanente para a
3 MS/FNS Fundagéio Hemoam 2 30/12/17 | 2 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 179.070,93 487.455,72 691.615,21
1
Proposta SISPAG no |Aquisicdo de
- i t
,  63678.320000/1120- [equipamentoe | ooy 1 05/12/17 | 1 1.000.000,00 1.000.000,00 102.224,38| 1 836.436,61 265.787,77
04/2012 material M
permanente para a
3 MS/ENS Fundaggo Hemoam 2 05/02/18 | 2 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.000.000,00 1.000.000,00 102.224,38 836.436,61 265.787,77
1
5 cr Cagg’/fgff'ws' Ampliag3o do 1 17 |1 1.000.000,00 1.000.000,00 187.042,31| 1 0,00 1.187.042,31
Almoxarifado da FHEMOAM
Fundagdo Hemoam
3 MS/FNS 2 27/02/18 | 2 52.631,58 0,00 2 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.052.631,58 1.000.000,00 187.042,31 0,00 1.187.042,31
SOMA 1 3_000,000,00 24.827.862,12 1.138.184,26 1 20.320.058,04 5.645_988,34
2 52.631,58 2.960.005,59 2 2.960.005,59 0,00
TOTAL GERAL 4 3.052.631,58 3.000.000,00 468.337,62 1.323.892,33 5.645.988,34
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1 794301/2013 capacttagdo de
profissionais que 1 28/12/16 | 1 250.000,00 250.000,00 49.824,14 72.205,59 227.618,55
2 MS/FNS atuem na atengao
aos pacientes FHEMOAM
portadores de
3 doengas 2 28/01/17 2 14.100,00 0,00 0,00 0,00
hematoldgicas
TOTAL DO CONVENIO 264.100,00 250.000,00 49.824,14 72.205,59 227.618,55
1 800738/2013
Construgéo de 1 06/10/17 1 1.300.000,00 1.300.000,00 12.352,40 0,00 1.312.352,40
2 MS/FNS Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia( FHEMOAM
Construgdo do
3 10/1/07 gigg““"'e" de 2 061217 | 2 486.184,44 0,00 0,00 0,00
TOTAL DO CONVENIO 1.786.184,44 1.300.000,00 12.352,40 0,00 1.312.352,40
1 801798/2014 Aquisicio de
Equipamento e 1 19/06/17 | 1 809.413,60 0,00 0,00 0,00 0,00
2 MS/FNS Material
Permanente para
Atencéo aos
Portadores de FHEMOAM
Doengas
3 Hematologicas ( 2 19/08/17 2 43.586,40 0,00 0,00 0,00 0,00
Aguardando
repasse financeiro)
TOTAL DO CONVENIO 853.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SOMA 1 2.359.413,60 1.550.000,00 62.176,54 72.205,59 1.539.970,95
2 43.586,40 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL GERAL 5 2.903.284,44 1.550.000,00 62.176,54 72.205,59 1.539.970,95
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1 801800/2014 Aquisicdo de
Equipamento e 1 16/10/17 2.000.000,00 2.000.000,00 322.667,69| 1 840.570,00 1.482.097,69
2 MS/FNS Material
Permanente para FHEMOAM
Unidade de
3 Hematologia e 2 16/12/17 106.000,00 0,00 2 0,00 0,00
Hemoterapia
TOTAL DO CONVENIO 2.106.000,00 2.000.000,00 322.667,69 840.570,00 1.482.097,69
1 812358/2014 Aquisicdo de
Equipamento e 1 09/11/17 2.600.000,00 2.600.000,00 255.708,52| 1 135.987,66 2.719.720,86
2 MS/FNS Material
Permanente para FHEMOAM
Unidade de
3 Hematologia e 2 09/01/18 0,00 0,00 0,00 2 0,00 0,00
Hemoterapia
TOTAL DO CONVENIO 2.600.000,00 2.600.000,00 255.708,52 135.987,66 2.719.720,86
1 826401/2015 Aquisicdo de
Equipamento e 1 02/09/17 5.448.085,00 5.448.085,00 158.411,97| 1 0,00 5.606.496,97
2 MS/FNS Material
Permanente para FHEMOAM
Unidade de
3 Hematologia e 2 02/11/17 0,00 0,00 2 0,00 0,00
Hemoterapia
TOTAL DO CONVENIO 5.448.085,00 5.448.085,00 158.411,97 0,00 5.606.496,97
SOMA 10.048.085,00 10.048.085,00 736.788,18| 1 976.557,66 9.808.315,52
106.000,00 0,00 0,000 2 0,00 0,00
TOTAL GERAL 6 10.154.085,00 10.048.085,00 736.788,18 976.557,66 9.808.315,52

ok
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OBJETO

CONVENIADO

PRAZOS:

VALOR CONVENIADO

VALOR LIBERADO

N

EXECUCAO
=P.
CONTAS

1

2

= CONVENENTE

= CONT. PARTIDA

= CONVENENTE

= CONT. PARTIDA

DATA DA

LIBERAGAO

RENDIMENTO DA
APLICACAO

VALOR PAGO

= CONVENENTE

= CONT.
PARTIDA

SALDO DISPONIVEL

1 826256/2015

2 MS/FNS

3 19/1/16

Aquisigdo de
Equipamento e
Material
Permanente para
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia

FHEMOAM

31/08/17

01/11/17

2.200.000,00

500,00

2.200.000,00

0,00

65.578,41

0,00

5.544,00

2.260.034,41

0,00

TOTAL DO CONVENIO

2.200.500,00

2.200.000,00

65.578,41

2.260.034,41

1 834267/2016

2 MS/FNS

Construgdo de
Unidade de
Hematologia e
Hemoterapia(
Construgdo do
Hemonucleo de
Tabatinga)(Agua
rdando repasse
de recursos)

FHEMOAM

13/11/16

13/01/16

1.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVENIO

1.300.000,00

1 836.274/2016

2 MS/FNS

Aquisigdo de
equipamento e
material
permanente para
unidade de
Hematologia e
Hemoterapia(Agua
rdando repasse
de recursos)

FHEMOAM

28/09/17

28/11/17

280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVENIO

280.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOMA

3.780.000,00
500,00

2.200.000,00
0,00

65.578,41
0,00

5.544,00
0,00

2.260.034,41
0,00

TOTAL GERAL 7

3.780.500,00

2.200.000,00

0,00

5.544,00

2.260.034,41
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CONVENIADO
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VALOR CONVENIADO
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N
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=P.
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1

2

= CONVENENTE
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N

= CONVENENTE

= CONT.
PARTIDA

SALDO DISPONIVEL

836.831/2016

MS/FNS

Aquisigdo de
equipamento e
material
permanente para
unidade de
Hematologia e
Hemoterapia(Agua
rdando repasse

FHEMOAM

26/10/17

26/12/17

250.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVENIO

250.000,00

0,00

0,00

Prop. Sispag n°
06023.708000/1160-
06/2016

MS/FNS

Aquisicdo de
equipamento e
material
permanente para
unidade de
Hematologia e
Hemoterapia
(Aguardando
repasse de
recursos)

FHEMOAM

11/05/17

11/07/17

114.286,00

0,00

0,00

TOTAL DO CONVENIO

114.286,00

Prop. Sispag n°
06023.708000/1160-
25/2016

MS/FNS

Aquisicdo de
equipamento e
material
permanente para
unidade de
Hematologia e
Hemoterapia

FHEMOAM

02/12/16

02/12/17

1.059.950,00

TOTAL DO CONVENIO

1.059.950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOMA

1.424.236,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTAL GERAL 8

1.424.236,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL GERAL1a8

131.377.965,94

35.333.467,14

2.134.109,90

18.713.307,91

22.497.510,83

ok

ok
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